
館内施設の営業内容の変更について 

 

千里阪急ホテルでは、 新型コロナウイルスの感染 拡大を受け、お客様の健康と安全を最優先に考え、 

当面の間、営業内容を以下の通り変更させていただきます。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

バイキングレストラン 西館 1 階 

「シャガール」 

2020 年 3 月 7 日（土）より、ランチ、ディナー営業を休業いたします。 

 

※4 月 13 日（月）より営業再開の予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

朝食 西館１階  

「シャガール」 

2020 年 3 月 7 日（土）より、定食形式でご提供いたします。 

 

※4 月 13 日（月）より通常内容に戻す予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

メインラウンジ 東館 2 階  

「さくららうんじ」 

2020 年 3 月 4 日（水）より、営業時間短縮いたします。 

平 日 11：30～20：00（L.O.19：30） 

土日祝 10：00～20：00（L.O.19：30） 

※4 月 13 日（月）より通常内容に戻す予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

千里阪急ホテル TEL：06-6872-2211（代表） 


